
 F
L

E
N

S
B

U
R

G
 F

L
E

N
S

B
U

R
G

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

133



Luxus a elegance...

Sedací souprava Flensburg je dokonalé spojení elegance a luxusu. 
Super-Bonell-pružinové jádro společně s vysoce kvalitní polyéterovou 
pěnou a čalounickým rounem na vlnitých pružinách, které jsou použity 
ve vnitřních výplních sedáků a opěráků poskytuje uživatelům tvrdší tuhost 
sedu. Dlouhou životnost zajišťuje pevná konstrukce z bukového dřeva 
a použití kvalitních, lehce udržovatelných potahových látek.

Sedací soupravu Flensburg si můžete objednat v jednobarevném 
provedení, nebo v provedení kombinace hlavní a korpusové látky. 
Hlavní látkou je nazývána látka sedacích a opěrných polštářů.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

FLENSBURG

Pro všechny, kteří milují luxus...
Základní rozměry
Výška 95 cm

Hloubka: 95 cm

Výška sedu: 45 cm

Hloubka sedu: 53 cm

Područka: typ A 16 cm 135134



Záleží na každém detailu...

Na výběr z dalších 

365 druhů 
potahových látek

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

FLENSBURG
Plocha lůžka je potažena kvalitním matracovým 
potahem a opatřena kovovou úchytkou. Na přání zákazníka 
lze vylepšit vzhled sedací soupravy potažením lůžka hlavní 
potahovou látkou.

Kovová noha

výška 3,5 cm

137136

Kolekce HomeStyle
Pino

Natur

Silver

Stone

Platin

Anthrazit

Slate

Black

Mandel

Nougat

Braun

Espresso

Sun

Orange

Terra

Cherry

Marine

Kolekce HomeStyle
Miro

Natur

Beige

Silver

Grau

Anthrazit

Schwarz

Sun

Lime

Petrol

Sand

Stone

Mandel

Chocolate

Slate

Curry

Orange

Bordeaux

Aubergine



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

FLENSBURG

Podhlavníky s nastavitelnou výškou 
a sklonem ještě více zpříjemní vaši 

relaxaci.

Sedací souprava Flensburg nabízí ve svém 
typovém plánu řadu sestavných prvků 

s úložným prostorem.

Úložný prostor  – zásuvka 
 Úložný prostor v přístavném taburetu

139138



... a dalších 365 druhů potahových látek...

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Potahové 
látky 
HomeStyle

Kolekce HomeStyle
Viola
látka pro doplňkové polštáře

Natur

Beige

Sand

Camel

Braun

Mocca

Mocca

Espresso

Alu

Grau

Anthrazit

Curry

Orange

Rot

Bordeaux

Aubergine

Blau

Kolekce HomeStyle
Vincent

Natur

Beige

Sand

Camel

Braun

Nougat

Mocca

Espresso

Alu

Grau

Anthrazit

Curry

Orange

Rot

Bordeaux

Aubergine

Blau

Kolekce HomeStyle
Mia

Natur

Beige

Braun

Espresso

Mocca

Alu

Snow

Anthrazit

Black

Blau

Navy

Stone

Sand

Platin

Grau

Slate

Siena

Rot

Terra

Schoko

Kolekce HomeStyle
Enoa

Marine

Blue

Snow

Silber

Alu

Grau

Anthrazit

Beige

Mais

Orange

Carot

Terracotta

Ziegel

Cherry

Bordeaux

Weinrot

Aubergine

Cognac

Schoko

Braun

Mocca

Natur

Sand

Gravel

Stone

Camel

Nougat

Lind

Schilf

Smaragd

Kiwi

Steel

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

FLENSBURG

Křeslo
V typovém plánu sedací soupravy Flensburg nabízíme 
buď normální křeslo nebo křeslo s výsuvnou 
podnožkou. Obě křesla lze dovybavit podhlavníkem 
s nastavitelnou výškou a sklonem.

Sedací soupravu FLENSBURG lze objednat jak v jednobarevném, tak v dvoubarevném provedení, kde lze kombinovat 
hlavní a korpusovou látku.

Moderní potahové látky HomeStyle 
s nejšiřší škálou zajímavých struktur 
a barev nabízejí i látky s Aquacleanem. 
Impregnace Aquaclean zabraňuje 
vsáknutí rozlité tekutiny do sedací 
soupravy. Při znečištění sedací soupravy 
vše jednoduše vyčistíte pomocí bílého 
hadříku a destilované vody. 

Mezi ně patří látky s impregnací 
Aquaclean: ENOA, ENOA SPIRIT, 
VINCENT.

Ostatní látky jsou také velice kvalitní s vysokými nároky na odolnost proti otěru. 
Při čištění běžných skvrn doporučujeme použít např. mýdlo či dětský šampón. 

141140



č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA/KANAPE
100 Pohovka 3-místná

3

192 x 95 x 95 cm

117 Pohovka 2,5-místná

2,5

166 x 95 x 95 cm

104 Pohovka 2-místná, 
potažení zadní části

2

140 x 95 x 95 cm

108 Pohovka 2-místná 
s úložným prostorem, 
potažení zadní části

2S

140 x 95 x 95 cm

KŘESLO
109 Křeslo, potažení zadní 

části

1

88 x 95 x 95 cm

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO 
111 Křeslo s výsuvnou 

podnožkou (48 x 72 cm), 
potažení zadní části, není 
možné na kolečkách

1Ho

88 x 95 x 95 cm

KONCOVÝ PRVEK
200 3-sedák s područkou vlevo

3L

176 x 95 x 95 cm

201 3-sedák s područkou 
vpravo

3R

176 x 95 x 95 cm

206 2,5-sedák s područkou 
vlevo

2,5L

150 x 95 x 95 cm

207 2,5-sedák s područkou 
vpravo

2,5R

150 x 95 x 95 cm

208 2-sedák s područkou 
vlevo, potažení zadní části

2L

124 x 95 x 95 cm

209 2-sedák s područkou 
vpravo, potažení zadní 
části

2R

124 x 95 x 95 cm

212 2-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vlevo, potažení zadní části

2SL

124 x 95 x 95 cm

213 2-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vpravo, potažení zadní 
části

2SR

124 x 95 x 95 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

218 1,5-sedák s područkou 
vlevo, potažení zadní části

1,5L

98 x 95 x 95 cm

219 1,5-sedák s područkou 
vpravo, potažení zadní 
části

1,5R

98 x 95 x 95 cm

220 1,5-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vlevo, potažení zadní části

1,5SL

98 x 95 x 95 cm

221 1,5-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vpravo, potažení zadní 
části

1,5SR

98 x 95 x 95 cm

222 1-sedák s područkou 
vlevo, potažení zadní části

1L

72 x 95 x 95 cm

223 1-sedák s područkou 
vpravo, potažení zadní 
části

1R

72 x 95 x 95 cm

226 1-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vlevo, potažení zadní části

1SL

72 x 95 x 95 cm

227 1-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vpravo, potažení zadní 
části

1SR

72 x 95 x 95 cm

300 Kanape, područka vlevo, 
potažení zadní části

CanL

72 x 95 x 162 cm

301 Kanape, područka vpravo, 
potažení zadní části

CanR

72 x 95 x 162 cm

302 Kanape s rozkládacím 
úložným prostorem, 
područka vlevo, potažení 
zadní části

CanFL

72 x 95 x 162 cm

303 Kanape s rozkládacím 
úložným prostorem, 
područka vpravo, potažení 
zadní části

CanFR

72 x 95 x 162 cm

556 Ukončovací taburet vlevo, 
potažení zadní části

AhoL

62 x 95 x 95 cm

557 Ukončovací taburet 
vpravo, potažení zadní 
části

AhoR

62 x 95 x 95 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

598 Ukončovací taburet 
vyklápěcí vlevo, potažení 
zadní části

AhoFL

62 x 95 x 95 cm

599 Ukončovací taburet 
vyklápěcí vpravo, potažení 
zadní části

AhoFR

62 x 95 x 95 cm

MEZIPRVEK
350 3-sedák bez područek

3EL

160 x 95 x 95 cm

351 2,5-sedák bez područek

2,5EL

134 x 95 x 95 cm

352 2-sedák bez područek, 
potažení zadní části

2EL

108 x 95 x 95 cm

353 2-sedák s úložným 
prostorem, bez područek, 
potažení zadní části

2SEL

108 x 95 x 95 cm

354 1,5-sedák bez područek, 
potažení zadní části

1,5EL

82 x 95 x 95 cm

355 1,5-sedák s úložným 
prostorem, bez područek, 
potažení zadní části

1,5SEL

82 x 95 x 95 cm

356 1-sedák bez područek, 
potažení zadní části

1EL

56 x 95 x 95 cm

357 1-sedák s úložným 
prostorem, bez područek, 
potažení zadní části

1SEL

56 x 95 x 95 cm

ROH
400 Oblý roh, potažení zadní 

části

E

100 x 95 x 100 cm

401 Špičatý roh, potažení 
zadní části

SPE

87 x 95 x 87 cm

411 Čtvercový špičatý roh, 
potažení zadní části

SE

87 x 95 x 87 cm

415 Čtvercový špičatý roh s 2 
relaxačními opěradly, 
potažení zadní části - není 
možný podhlavník -SERR

87 x 95 x 87 cm

421 Normální oblý roh, 
potažení zadní části

RE

100 x 95 x 100 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

412 Normální oblý roh se 2 
relaxačními opěradly, 
potažení zadní části

RERR

100 x 95 x 100 cm

402 Trapézový roh 
vlevo, možné pouze 
s trapézovým příčným 
lůžkem, potažení zadní 
části

PEL

100 x 95 x 100 cm

403 Trapézový roh 
vpravo, možné pouze 
s trapézovým příčným 
lůžkem, potažení zadní 
části

PER

100 x 95 x 100 cm

413 Trapézový roh vlevo 
s 2 relaxačními 
opěradly, možné pouze 
s trapézovým příčným 
lůžkem, potažení zadní 
částiPELRR

100 x 95 x 100 cm

414 Trapézový roh vpravo 
s 2 relaxačními 
opěradly, možné pouze 
s trapézovým příčným 
lůžkem, potažení zadní 
částiPERRR

100 x 95 x 100 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
450 3-sedák s příčným 

lůžkem, područka vlevo; 
Plocha lůžka: 205 x 118 cm

3AL

176 x 95 x 95 cm

451 3-sedák s příčným 
lůžkem, područka vpravo; 
Plocha lůžka: 205 x 118 cm

3AR

176 x 95 x 95 cm

452 2,5-sedák s příčným 
lůžkem, područka vlevo; 
Plocha lůžka: 179 x 118 cm

2,5AL

150 x 95 x 95 cm

453 2,5-sedák s příčným 
lůžkem, područka vpravo; 
Plocha lůžka: 179 x 118 cm

2,5AR

150 x 95 x 95 cm

454 3-sedák s příčným 
lůžkem, bez područek; 
Plocha lůžka: 152 x 118 cm

3AEL

160 x 95 x 95 cm

455 2,5-sedák s příčným 
lůžkem, bez područek; 
Plocha lůžka: 126 x 118 cm

2,5AEL

134 x 95 x 95 cm

482 2-sedák s příčným 
lůžkem, bez područek; 
Plocha lůžka: 100 x 118 cm

2AEL

108 x 95 x 95 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

446 3-sedák s područkou 
vlevo, trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 219 x 118 cm

3APEL

176 x 95 x 95 cm

447 3-sedák s područkou 
vpravo, trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 219 x 118 cm

3APER

176 x 95 x 95 cm

458 2,5-sedák s područkou 
vlevo; trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 193 x 118 cm

2,5APEL

150 x 95 x 95 cm

459 2,5-sedák s područkou 
vpravo; trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 193 x 118 cm

2,5APER

150 x 95 x 95 cm

460 2-sedák s područkou 
vlevo, trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 167 x 118 cm

2APEL

124 x 95 x 95 cm

461 2-sedák s područkou 
vpravo, trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 167 x 118 cm

2APER

124 x 95 x 95 cm

448 3-sedák bez područek, 
trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 166 x 118 cm

3APELEL

160 x 95 x 95 cm

449 3-sedák bez područek, 
trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 166 x 118 cm

3APEREL

160 x 95 x 95 cm

462 2,5-sedák bez područek, 
trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 140 x 118 cm2,5APELEL

134 x 95 x 95 cm

463 2,5-sedák bez područek, 
trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 140 x 118 cm

2,5APEREL

134 x 95 x 95 cm

464 2-sedák bez područek, 
trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 114 x 118 cm

2APELEL

108 x 95 x 95 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

465 2-sedák bez područek, 
trapézové příčné 
lůžko, možné pouze 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 114 x 118 cm2APEREL

108 x 95 x 95 cm

500 Pohovka 3-místná 
s podélným lůžkem; 
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

3LÄ

192 x 95 x 95 cm

501 3-sedák s podélným 
lůžkem, područka vlevo; 
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

3LÄL

176 x 95 x 95 cm

502 3-sedák s podélným 
lůžkem, područka vpravo; 
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

3LÄR

176 x 95 x 95 cm

503 3-sedák s podélným 
lůžkem, bez područek; 
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

3ELLÄ

160 x 95 x 95 cm

TABURET
650 Taburet pevný

Ho
58 x 45 x 58 cm

651 Taburet vyklápěcí, 
potažení zadní části

HoF
58 x 45 x 58 cm

656 Universální taburet 
s výklopem, nožičky 
plastový kluzák, 58 x 
58 cm; pouze se sedákem 
z polyéterové pěny, 
za příplatek dostupný 
i na kolečkách

GHO

58 x 44 x 58 cm

657 Universální taburet 
s výklopem, nožičky 
plastový kluzák, 47 x 
47 cm; pouze se sedákem 
z polyéterové pěny, 
za příplatek dostupný 
i na kolečkách

Taburet
47 x 47

47 x 40 x 47 cm

PODHLAVNÍK
700 Příplatek za podhlavník, 

nastavitelná výška a sklon, 
k dodání pouze v celém 
kompletu (nelze objednat 
samostatné předvrtání)Podhlavník

50 x 13 x 13 cm

POLŠTÁŘ
715 Polštář malý hranatý

Polštář
40 x 40

40 x 40 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

716 Polštář velká hranatý

Polštář
50 x 50

50 x 50 cm

717 Polštář malý kulatý

Polštář malý 
kulatý

40 x 40 cm

718 Lounge - polštář s výplní 
z peří

Lounge - 
polštář

50 x 50 cm

719 Relaxační polštář

Relaxační 
polštář

50 x 57 x 15 cm

720 Polštář Feel

Polštář Feel

35 x 16 x 33 cm

721 Opěrka ruky

Polštář 
na područku

23 x 15 x 50 cm

722 Opěradlo (hranaté)

Opěradlo 
(hranaté)

18 x 15 x 50 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
723 Příplatek za lůžko se 

stálým potahem
Příplatek 

za potažení 
lůžka

724 Příplatek za potažení 
zadní části

Příplatek 
za potažení 

zad

725 Příplatek za kolečka 
pro křeslo / taburet, 
výška 3,8cm, plast 
s orámováním z tvrdé 
gumy

Příplatek 
za kolečka 
pro křeslo / 

taburet

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj 
ovlivnitelný, např. výškou nohou.

TYPOVÝ PLÁN – FLENSBURG TYPOVÝ PLÁN – FLENSBURGTYPOVÝ PLÁN – FLENSBURG

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Kombinace hlavní a korpusové látky

143142



144

Vlastní vozový park poskytuje našim zákazníkům službu dopravy po celé České 
a Slovenské republice ZDARMA.

Jedinou Vaší starostí je si vybrat a zakoupit sedací soupravu. O vše ostatní se velmi 
rádi postaráme. Zajistíme dopravu až k Vám domů, vynesení sedací soupravy a její 
montáž na Vámi určeném místě, likvidaci obalů a pokud je třeba i likvidaci staré 
sedací soupravy.  

Proto neváhejte 
a obraťte se na nás...

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Doprava po celé České a Slovenské republice ZDARMA 


